檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

內政部　函

地址：10017臺北市中正區徐州路5號

聯絡人：康家桂

聯絡電話：02-23565248

傳真：02-23566230

電子信箱：moi1277@moi.gov.tw

受文者：臺中市政府

發文日期：中華民國103年11月21日

發文字號：台內地字第1030611662號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(10306116620-1.pdf)

主旨：財政部國有財產署依國有財產法第52條之2規定讓售之國

有耕地，得按核准範圍依農業發展條例第16條第1項第7款

及同條例施行細則第11條第1項第7款規定，辦理專案核准

分割1案，請查照。

說明：

一、依據財政部國有財產署103年11月17日台財產署管字第103

40025530號函副本辦理，並檢附上開函及附件影本1份。

二、副本抄送財政部國有財產署，旨揭國有耕地專案核准分割

案件送登記機關辦理分割登記時，請檢附該土地經中央目

的事業主管機關核准分割文件，俾憑辦理。

正本：各直轄市、縣（市）政府

副本：行政院農業委員會、財政部國有財產署 2014-11-21
14:35:46

1030240858

■■■■■■16地政局 ■■■■■■■收文:103/11/21

■■■■■■■有附件

■■■■■■地權科■■■■■■地籍科■■■■■■測量科

	國有林耕地可依農發16地7款辦理分割